
C - Game, hra která Vám
může pomoci v rozhodování o

budoucím zaměstnání.
Hra C-Game odehrává ve virtuálním městě. Studenti

město postupně doplňují různými podniky,
institucemi a organizacemi, a obsazují v nich

vypsaná volná pracovní místa.
 

Během hry student dostává jednoduché otázky, ze
kterých se postupně skládá jeho zájmový profil. Po
shromáždění dostatečných informací o zájmu žáka
mu bude systém nabízet povolání odpovídající jeho

dosud zjištěnému profilu. Váš zájmový profil bude k
dispozici v 2. úrovni hry.

Pokud budete mít zájem si hru vyzkoušet, napište mi
email (simona.zavadilova@gpjp.cz)a já Vám zašlu

Váš osobní kód a odkaz na hru.


